הערעורים מופנים כנגד גזר דינו של בית המשפט השלום בנתניה בת"פ 68681-12-18 יחד עם ת"פ
72632-12-18 מיום 5.5.2021 במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתו, בביצוע העבירות הבאות:
לחוק 406(א) סעיף לפי גניבה, לבצע למגורים/תפילה כניסה של עבירה - 68681-12-18 ת"פ

לחוק. 192 סעיף לפי איומים, של עבירות שתי - 72632-12-18 ת"פ התשל"ז-1977; העונשין,

3. על המערער נגזרו העונשים הבאים: מאסר בפועל למשך 6 חודשים שיבוצע בדרך של עבודות שירות;
מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת רכוש מכל סוג או עבירת איומים; קנס

כספי בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

4.

מובהרת לנאשם האפשרות
טלפונים שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, כניסתו את לתאם

.MaasarN@ips.gov.il אלקטרוני דואר 074-7831078 ,074-7831077

25. ערבויות ותנאים מגבילים שנותרו בתוקף יעמדו בתוקפם עד מועד תחילת ריצוי עונש המאסר.

26. המזכירות תעביר העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשב"ס.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים והמערער.

עמית מיכלס, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה